



## Selskabet af 29. Maj A/S

Haraldsvej 45, 8960 Randers SØ  
CVR-nr. 30566637

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.02.2020

---

**Steen Johnsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Selskabet af 29. Maj A/S

Haraldsvej 45

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 30566637

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Steen Johnsen

Bjarne Johnsen

Mikkel Johnsen

## Direktion

Bjarne Johnsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk, industri samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på i alt 514 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet egenkapital pr. balancedagen er negativ med 928 t.kr. og selskabet har dermed tabt mere end 50% af den tegnede virksomhedskapital, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.943.590</b>	<b>2.829.940</b>
Personaleomkostninger	2	(1.183.901)	(3.309.159)
Af- og nedskrivninger		(148.835)	(551.110)
<b>Driftsresultat</b>		<b>610.854</b>	<b>(1.030.329)</b>
Andre finansielle indtægter	3	1.933	401.638
Andre finansielle omkostninger		(99.035)	(145.286)
<b>Resultat før skat</b>		<b>513.752</b>	<b>(773.977)</b>
Skat af årets resultat	4	0	(252.870)
<b>Årets resultat</b>		<b>513.752</b>	<b>(1.026.847)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		513.752	(1.026.847)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>513.752</b>	<b>(1.026.847)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	1.002.014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	46.512
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>1.048.526</b>
Deposita		173.700	173.700
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>173.700</b>	<b>173.700</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>173.700</b>	<b>1.222.226</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	418.364
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>418.364</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.785	972.648
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	128.700
Andre tilgodehavender		1.147.601	36.290
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	48.764
Periodeafgrænsningsposter		0	95.244
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.187.386</b>	<b>1.281.646</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>6.618</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.187.386</b>	<b>1.706.628</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.361.086</b>	<b>2.928.854</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.427.711)	(1.941.463)
<b>Egenkapital</b>		<b>(927.711)</b>	<b>(1.441.463)</b>
Bankgæld		500.000	500.000
Finansielle leasingforpligtelser		0	774.372
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>500.000</b>	<b>1.274.372</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	347.201
Bankgæld		454.128	1.212.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		378.945	1.004.410
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		951.418	0
Anden gæld		4.306	531.562
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.788.797</b>	<b>3.095.945</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.288.797</b>	<b>4.370.317</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.361.086</b>	<b>2.928.854</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.941.463)	(1.441.463)
Årets resultat	0	513.752	513.752
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(1.427.711)</b>	<b>(927.711)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Ledelsen har i regnskabsåret gennemført frasalg af aktiviteterne, hvorved der de kommende år forventes et positivt afkast af kick-back aftalen.

Endvidere forventer ledelsen, at etablere aktiviteten i selskabet, hvortil man reetablere den tabte egenkapital.

Ledelsen forventer derfor tilstrækkelig likviditet i det kommende regnskabsår.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.099.434	2.959.898
Pensioner	59.713	233.262
Andre omkostninger til social sikring	9.033	33.013
Andre personaleomkostninger	15.721	82.986
	<b>1.183.901</b>	<b>3.309.159</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>9</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	1.933	13.263
Gældseftergivelse o.l.	0	388.375
	<b>1.933</b>	<b>401.638</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	0	252.870
	<b>0</b>	<b>252.870</b>

## 5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.442.365	1.229.932
Afgange	(3.442.365)	(1.229.932)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.440.351)	(1.183.420)
Årets afskrivninger	(201.595)	(34.012)
Tilbageførsel ved afgange	2.641.946	1.217.432
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst løsøreejerpantebreve i "Produktionsanlæg og maskiner" med nominelt 480.000 kr.

Der er endvidere til sikkerhed for pengeinstitut afgivet skadesløsbrev med nominelt 1.500.000 kr. som virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter immaterielle og materielle anlægsaktiver, varelagre og tilgodehavende fra salg.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte immaterielle og materielle anlægsaktiver udgør 0 kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte varelagre udgør 0 kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte tilgodehavende fra salg udgør 39.785 kr.
